

CHITTARANJAN LOCOMOTIVE WORKS

PRESS RELEASE

VENDORS MEET ORGANISED IN CLW

-expansion of vendors base stressed

CHITTARANJAN 13.05.2022: A Vendors Meet was organized by Chittaranjan Locomotive Works (CLW) in the Chittaranjan Club in CLW on 13 May 2022. The objective of the meet is to develop new vendors especially for imported items as well as enhancing the existing vendor base and to enhance the coordination & cooperation with existing vendors. All imported items, High value items and items for which very few approved sources are available were showcased. Emphasis was given on the concept of "Atmanirbhar Bharat" & ways to make it a success.

Shri Satish Kumar Kashyup, General Manager inaugurated the meet and visited the items physically displayed to elicit interest from vendors for developing these items. Shri R P Mishra, PCEE, Shri A K Verma, PCMM and other officials were present in the meet. Shri S. K. Kashyup, General Manager, in his speech, exhorted the gathering to come forward for business with Indian Railways which is revamping its massive expansion of vendors' base. Shri Kashyup urged them to get themselves associated with Indian Railway's considering themselves as Business Partners to add to CLW's transformation drive for realizing the targets assigned by Board for production of Rolling Stock to the Production Units of Indian Railways. Shri Mahesh Kumar CMM/Mechanical and Shri A Chakraborty CEE/ Design gave presentation in respective areas on the subject. Over 80 firms from all across the country actively participated in the Meet.

To

The News Editor.

Issued by the Public Relations Deptt./CLW/ Chittaranjan,

चित्तरंजन रेल इंजन कारखाना

प्रेस विज्ञप्ति

चिरेका में वेंडर्स मीट आयोजित

-वेंडर्स आधार बढ़ाने पर जोर

चित्तरंजन 13.05.2022: चित्तरंजन रेल इंजन कारखाना (चिरेका) द्वारा 13 मई 2022 को चिरेका में एक वेंडर्स मीट का आयोजन किया गया। इस मीट का उद्देश्य विशेष रूप से आयातित लोको आइटम के लिए नए वेंडर्स को विकसित करना और मौजूदा वेंडर्स आधार को बढ़ाना और उनके के साथ समन्वय और सहयोग बढ़ाने के लिए किया गया है। सभी आयातित लोको आइटम, उच्च मूल्य की लोको आइटम और लोको आइटम जिनके लिए बहुत कम अनुमोदित स्रोत उपलब्ध हैं, उन्हें प्रदर्शित किया गया। स्वदेशीकरण की आवश्यकता, लोको निर्माण में आत्मनिर्भर भारत को साकार बनाने एवं वेंडर्स का आधार बढ़ाने पर जोर दिया गया।

श्री सतीश कुमार कश्यप, महाप्रबंधक ने वेंडर्स मीट का उद्घाटन किया और इन लोको आइटम को विकसित करने के लिए वेंडर्स से रुचि लेने के लिए प्रदर्शित लोको आइटम का परिदर्शन किया। वेंडर्स मीट में श्री आर.पी मिश्रा, पीसीईई, श्री ए.के वर्मा, पीसीएमएम और अन्य अधिकारी उपस्थित थे। श्री एस.के. कश्यप, महाप्रबंधक ने अपने भाषण में वेंडर्स से भारतीय रेलवे के साथ व्यापार के लिए आगे आने का आह्वान किया, जो वेंडर्स के आधार पर बड़े पैमाने पर विस्तार कर रहा है। श्री कश्यप ने उनसे भारतीय रेलवे की उत्पादन इकाइयों को रोलिंग स्टॉक के उत्पादन के लिए बोर्ड द्वारा सौंपे गए लक्ष्यों को साकार करने के लिए चिरेका के परिवर्तन अभियान में जोड़ने के लिए खुद को बिजनेस पार्टनर के रूप में मानते हुए भारतीय रेलवे के साथ जुड़ने का आग्रह किया। श्री महेश कुमार, सीएमएम/मैकेनिकल और श्री ए चक्रवर्ती, सीईई/डिजाइन ने इस विषय पर संबंधित क्षेत्रों पर प्रस्तुति दी। इस वेंडर्स मीट में 80 से अधिक वेंडर्स ने भाग लिया।

सेवा में

संपादक मोहदय

जन संपर्क विभाग चिरेका द्वारा जारी

CHITTARANJAN LOCOMOTIVE WORKS

PRESS RELEASE

47th DISTRICT RALLY OF BHARAT SCOUTS & GUIDES HELD IN C L W

:: service to humanity praised

CHITTARANJAN;16.05.22 : The 47th District Rally of Bharat Scouts & Guides/Chittaranjan District was held from 13th to 15th May 2022 at Scouts Den in Chittaranjan Locomotive Works (CLW) CLW. The District Rally was inaugurated on 13.05.2022. Among other programmes includes, Annual Arts & Crafts Exhibition by the Cubs, Bulbuls, Rovers, Rangers of Scouts & Guides was organized. Smt. Namita Kashyup, President/ CLW-Womens Welfare Organisation (CLW-WWO) inaugurated & inspected the Annual Art & Crafts Exhibition along with Executive members of CLW-WWO on 15.05.2022 & appreciated the efforts put in by the volunteers in giving shape to their ideas. Smt.Kashyup, President/ CLW-Womens Welfare Organisation (CLW-WWO) also visited & appreciated the 'Bharat Darshan' pandal along with Executive members, being arranged by the different area volunteers representing various states & their specific distinctive features.

Later in the evening, Shri S.K.Kashyup, General Manager & Patron,Bharat Scouts & Guides/Chittaranjan District presided over the 'Grand Camp Fire' in which the campers of Scouts & Guides presented various cultural programmes. Senior officers, Executive members of CLW-WWO and the Scouts & Guides volunteers along with their parents were also present during the grand camp fire organized at the Scouts Den premises. Smt. Namita Kashyup, President/ CLW-WWO & Shri S.K.Kashyup, General Manager gave away prizes to the winning groups and individuals.

To

The News Editor.

Issued by the Public Relations Deptt./CLW/ Chittaranjan,

चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना

प्रेस विज्ञप्ति

चिरेका में भारत स्काउट एंड गाइड का 47वीं जिला रैली संपन्न: भारत दर्शन पंडाल बना आकर्षण का केंद्र

चित्तरंजन/16.05.22: चिरेका के स्काउट डेन में 13 से 15 मई तक आयोजित भारत स्काउट एंड गाइड का 47वीं जिला रैली संपन्न हो गई। इस रैली का शुभारंभ 13 मई को किया गया था। इसके अलावा इस कार्यक्रम में कब्ब, बुलबुल, रोवर्स, रेंजर्स ऑफ स्काउट एंड गाइड द्वारा वार्षिक आर्ट क्राफ्ट प्रदर्शनी का आयोजन किया गया। श्रीमती नमिता कश्यप, अध्यक्ष, चिरेका महिला कल्याण संगठन ने 15 मई को इस प्रदर्शनी का उद्घाटन एवं संगठन के कार्यकारी सदस्यों के साथ निरीक्षण भी किया। इस दौरान विभिन्न क्षेत्र के स्वयंसेवकों द्वारा प्रदर्शनी स्थल पर दर्शाए गए सुंदर दृश्यों की सभी ने सराहना की। श्रीमती कश्यप एवं संगठन की कार्यकारी सदस्यों ने इस रैली में हिस्सा ले रहे विभिन्न जिलों स्वयंसेवकों द्वारा प्रदर्शित भारत दर्शन पंडाल का निरीक्षण एवं इसकी जमकर तारीफ की।

और इसके पश्चात संध्या में श्री सतीश कुमार कश्यप, महाप्रबंधक एवं संरक्षक भारत स्काउट एंड गाइड जिला, चित्तरंजन ने ग्रांड कैम्प फायर के तहत स्काउट एंड गाइड द्वारा प्रस्तुत विभिन्न सांस्कृतिक कार्यक्रम में उपस्थित होकर कार्यक्रम की शोभा बढ़ाई। स्काउट डेन परिसर में आयोजित कैम्प फायर के मौके पर वरीय अधिकारी गण, महिला कल्याण संगठन के कार्यकारी सदस्य तथा भारत स्काउट एंड गाइड के स्वयंसेवक और उनके परिवारजन भी मौजूद थे। श्रीमती नमिता कश्यप, अध्यक्ष, महिला कल्याण संगठन एवं श्री सतीश कुमार कश्यप, महाप्रबंधक ने विजेता समूह एवं एकल विजेता सदस्यों को पुरस्कृत किया।

सेवा में

संपादक मोहदय

जन संपर्क विभाग चिरेका द्वारा जारी

**CHITTARANJAN LOCOMOTIVE WORKS
PRESS RELEASE**

GM CLW INSPECTS DEPOTS AND SHOP:

CHITTARANJAN 18.05.22:: Shri Satish Kumar Kashyup, General Manager/ Chittaranjan Locomotive Works(CLW) inspected Central Stores depot, scrap depot, Bogie fabrication shop, today. During inspection Shri Kashyup interacted with staff of various departments and advised them for improvement in material stacking, housekeeping, cleanliness, expediting scrap disposal etc. Senior officer accompanied Shri Kashyup during today's inspection.

To

The News Editor.

Issued by the Public Relations Deptt./CLW/ Chittaranjan,

चित्तरंजन रेल इंजन कारखाना

प्रेस विज्ञप्ति

चिरेका महाप्रबंधक ने किया निरीक्षणः

दिए आवश्यक सलाह

चित्तरंजन, 18.05.2022; श्री सतीश कुमार कश्यप, महाप्रबंधक/चिरेका ने आज चित्तरंजन रेल इंजन कारखाना (चिरेका) के सेंट्रल स्टोर डिपो, स्क्रेप डिपो, बोगी फेब्रिकेशन शॉप का दौरा और निरीक्षण किया। उन्होंने सामग्री प्रबंधन में सुधार, हाउसकीपिंग, साफ-सफाई, स्क्रेप के निस्तारण में तेजी लाने आदि की सलाह दी। श्री कश्यप ने संबंधित अधिकारियों, पर्यवेक्षकों और कर्मचारियों के साथ बातचीत कर आवश्यक दिशा निर्देश दिए। इस निरीक्षण के दौरान श्री कश्यप के साथ वरिष्ठ अधिकारीगण भी मौजूद थे।

सेवा में

संपादक मोहदय

जन संपर्क विभाग चिरेका द्वारा जारी

CHITTARANJAN LOCOMOTIVE WORKS

PRESS RELEASE

International Museum Day observed in CLW:

:Rich heritage in museum shown

CHITTARANJAN;19.05.22: International Museum Day was observed in Chittaranjan Locomotive Works on 18th May 2022, The theme of International Museum Day of this year is “The Power of Museums”. Activities like, drawing competition among underprivileged children, a tour of Deshbandhu loco park and special ride on Ferry Princess were organized for under privileged children and others visitors. The glorious heritage and historical items of Deshbandhu Loco Park were also decorated on this occasion. Later, children were shown around the heritage Model Room in the Administrative Office and apprised them about the rich heritage kept preserved in the museum. The invited underprivileged children expressed their happiness being a part of this International Museum Day.

To

The News Editor.

Issued by the Public Relations Deptt./CLW/ Chittaranjan,

चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना

प्रेस विज्ञप्ति

चिरेका में मना अन्तराष्ट्रीय संग्रहालय दिवस

::चिरेका का विरासत है गौरवशाली

चित्तरंजन, 19.05.2022; चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना (चिरेका) द्वारा 18 मई 2022 को 'अन्तराष्ट्रीय संग्रहालय दिवस' मनाया गया. 'संग्रहालय की शक्ति' विषय पर आयोजित इस दिवस को लेकर विविध कार्यक्रम आयोजित किये गए. यहाँ स्थित गौरवशाली विरासत और ऐतिहासिक स्थलों को भी सजाया संवारा गया. देशबंधु पार्क को रंगीन रोशनी से सजाया गया है. देश बंधु पार्क में वंचित बच्चों के बीच चित्रांकन प्रतियोगिता का आयोजन किया गया. बच्चों को पार्क का सैर कराया गया और वहाँ के हेरिटेज वस्तुओं की जानकारी दी गयी. वंचित बच्चों को फेयरी प्रिंसेस टॉय ट्रेन की यात्रा कराई गयी. चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना प्रशासन के सहयोग से चिरेका अन्तराष्ट्रीय संग्रहालय दिवस को यादगार रूप में मनाया गया. बाद में बच्चों को प्रशासनिक भवन स्थित मॉडल रूम का सैर कराया गया। जिसे बच्चों को चिरेका के विरासत से संबंधित जानकारी दी गयी। इस दिवस अवसर पर परिभ्रमण के दौरान बच्चों ने खुशी इजहार किया।

सेवा में,

समाचार संपादक

जनसंपर्क विभाग, चिरेका/ चित्तरंजन द्वारा जारी है.

CHITTARANJAN LOCOMOTIVE WORKS

PRESS RELEASE

ANTI TERRORISM DAY OBSERVED IN CLW

::uphold and promote peace sought

Chittaranjan : 21stMay, 2022 ; ‘Anti Terrorism Day’ was observed in Chittaranjan Locomotive Works (CLW) at the Administrative Office on 21-05-2022. Shri Satish Kumar Kashyup, General Manager read out the Anti Terrorism pledge, which was followed by the Officers, supervisors & employees present there. Principal Head of the deptt.s, Sr.Officers & employees were present on the occasion.

It is mentioned here that ‘Anti Terrorism Day’ is being observed in CLW every year to uphold and promote peace, social harmony and understanding among all fellow human beings and fight the forces of disruption threatening human lives and values.

To

The News Editor

Issued by the P R Deptt /CLW/ Chittaranjan,

चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना

प्रेस विज्ञप्ति

चिरेकामें "आतंकवाद विरोधी दिवस" का पालन

:राष्ट्र की अखण्डता बनाये रखने का आग्रह

चित्तरंजन, 21 मई, 2022: चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना (चिरेका) के महाप्रबंधक कार्यालय स्थित प्रशासनिक भवन में आज दिनांक 21 मई, 2022 को "आतंकवाद विरोधी दिवस" का पालन किया गया। श्री सतीश कुमार कश्यप, महाप्रबंधक, चिरेका द्वारा "आतंकवाद विरोधी दिवस" शपथपढ़ी तथा जिसे उपस्थित अधिकारियों एवं कर्मियों ने सस्वर इसका पाठ किया। इस दौरान मानव जाति के सभी वर्गों के बीच शांति, सामाजिक सद्भाव तथा सुझबूझ कायम करने और मानव जीवन मूल्यों को खतरा पहुँचाने वाली तथा विघटनकारी शक्तियों से लड़ने की भी शपथ ली। इस अवसर पर चिरेका के विभिन्न विभागाध्यक्ष, वरीय अधिकारीगण एवं कर्मचारीगण उपस्थित थे।

ज्ञात हो कि चिरेकामें प्रतिवर्ष "आतंकवाद विरोधी दिवस" राष्ट्र की अखण्डता बनाये रखने एवं विघटनकारी और आतंकवाद शक्तियों का विरोध के उद्देश्य के साथ मनाया जाता है।

सेवा में,

संपादक महोदय

.....

जन - संपर्क विभाग चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना द्वारा जारी

CHITTARANJAN LOCOMOTIVE WORKS

PRESS RELEASE

CLW BROUGHT LAURELS:

CLW personnel selected for 67th National Railway Award, 2022

Chittaranjan.22.05.2022: Railway Week is being observed by Indian Railways every year to commemorate the maiden journey of Railways in India. It is this occasion, Indian Railways takes this opportunity to felicitate its dedicated officers & employees for their immense & exemplary contribution in their working area to take Indian Railways fast forward by organising National Railway Award annually. This year, the 67th National Railway Award, 2022 is scheduled to be held on 28th May-2022 in Bhubaneswar to honour & felicitate its officers & employees.

Among other awardees, Shri Mirza Mohd Gulam Waris Baeg, Deputy Chief Mechanical Engineer/Plant and Shri Kanti Prasanna Bhumij, Senior Section Engineer, D&D have been selected for 67th National Railway Award, 2022 from Chittaranjan Locomotive Works (CLW). Shri Baeg has been selected under the category 'Outstanding Performance in any other field' and Shri Bhumij, under the category 'exemplary work done to improve Operations, Security and Safety, Better maintenance and utilization of assets'. It is a sense of pride for the entire CLW family that Shri Baeg & Shri Bhumij brought laurels for CLW by their optimum grit, dedication & performance.

Shri M. M. G. Waris Baeg is the most sincere and hard working Officer in CLW who looks after the M&Ps & EOT Crane maintenance thus ensured the adequate availability M&Ps which was one of the prime factors in record Loco production. Shri Baeg, contributed immensely in condemning age old M & Ps & disposing them as scraps.

He keeps keen interest in heritage preservation and contributed significantly. He was instrumental in restoring & preserving one CLW make Diesel Shunter and one vintage Bulldozer at Heritage loco Park as exhibits. His contribution is praiseworthy in making of One wooden steam Loco model and 'Make in India Logo' from scrap materials.

Shri Kanti Prasanna Bhumij, Sr. Section Engineer is a highly dedicated and hard working Sr. Supervisor. He has taken initiative to review the system for control wiring of three phase electric locomotives, His contribution for reduction in control wiring scheme has resulted in overall costs saving three phase electric locomotives

Shri Satish Kumar Kashyup, General Manager congratulated both of them who brought laurels for CLW and thanked Indian Railways for recognising & appreciating the technical acumen that they possess in locomotive production.

To

The News Editor.

Issued by the Public Relations Deptt./CLW/ Chittaranjan, for further details contact Shri Chitrasen Mandal, PRO CLW at 9163340008

चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना

प्रेस विज्ञप्ति

चिरेका के गौरव:

चिरेका के श्री बेग और श्री भूमिज राष्ट्रीय रेल पुरस्कार 2022 के लिए चयनित

चित्तरंजन, **22.05.2022**: भारतीय रेल के मानचित्र पर बेहतरीन सेवा प्रदान कर उत्कृष्ट कार्य करने वाले प्रतिभावान चयनित कर्मचारियों को रेल बोर्ड द्वारा प्रतिवर्ष समारोह पूर्वक कार्यक्रम आयोजित कर उन्हें रेल मंत्री पुरस्कार से पुरस्कृत किया जाता है। इस वर्ष भी भुवनेश्वर में 67वां राष्ट्रीय रेल सप्ताह पुरस्कार 2022का आयोजन आगामी 28 मई 2022 को किया जा रहा है। इस समारोह में देश भर के चयनित रेल कर्मचारी और अधिकारियों को पुरस्कृत किया जायेगा। इस समारोह में सर्वाधिक विद्युत् रेलइंजन का निर्माण कर पुनः लिम्का बुक में अपना नाम दर्ज करा चुकी चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना के एक अधिकारी और एक कर्मचारी को भी रेल मंत्री पुरस्कार से पुरस्कृत किया जायेगा। इस साल श्री एम.एम.जी वारिस बेग, उप मुख्य यांत्रिक अभियंता, प्लांट (DyCME/Plant) और श्री कांति प्रसन्न भूमिज, वरीय अनुभाग अभियंता, डी एंड डी (SSE/D&D) का नाम राष्ट्रीय रेल पुरस्कार 2022 के लिए चुना गया है। जानकारी हो कि चिरेका के श्री बेग और श्री भूमिज को उनके ईमानदार और कार्य कुशल परिश्रम व सफल प्रयास के लिए यह पुरस्कार दिया जायेगा। जो चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना के लिए गौरव की बात है।

विदित हो कि श्री बेग द्वारा किए गए उत्कृष्ट कार्य एवं सेवा व समर्पित योगदान के लिए उन्हें यह पुरस्कार प्रदान किया जा रहा है। इनके द्वारा किए गए रेलइंजन उत्पादन के क्षेत्र में तकनीकी विकास और कुशल प्रबंधन के लिए इन्हें यह सराहना मिली। सेवा क्षेत्र में किए गए अभिनव और ईमानदार प्रयासों को लेकर उन्हें यह पुरस्कार से नवाजा जायेगा।

श्री बेग के दक्ष पर्यवेक्षण में चिरेका में M&Ps और EOT Crane के सुरक्षित रख-रखाव के कारण पिछले वित्तीय वर्ष में M&Ps की उपलब्धता पर्याप्त हासिल कि, जो लोको उत्पादन की क्षेत्र में एक महत्वपूर्ण उपलब्धि है। इन्होंने चिरेका के विरासत संरक्षण के दिशा में भी महत्वपूर्ण योगदान दिया। इसके अलावा इनके द्वारा किए गए अन्य इनोवेटिव कार्यों से चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना को काफी लाभ पहुंचा।

वहीं द्वितीय चयनित कर्मचारी, श्री भूमिज, को उनके तत्परता सहित कठिन परिश्रम और समर्पित सफल प्रयास के लिए यह पुरस्कार प्रदान किया जा रहा है। श्री भूमिज ने three phase electric locomotives के control wiring के लिए प्रणाली की समीक्षा के लिए पहल की और 3-D modelling के माध्यम से नियंत्रण तारों को अनुकूलित और मानकीकृत किया। श्री भूमिज द्वारा किए गए उत्कृष्ट कार्यों के लिए रेलवे बोर्ड के स्तर पर उन्हें यह सम्मान दिया जा रहा है।

चिरेका परिवार के इनदोनो को राष्ट्रीय रेल पुरस्कार 2022के लिए चुने जाने पर श्री सतीश कुमार कश्यप, महाप्रबंधक, चिरेका ने प्रसन्नता व्यक्त करते हुए हार्दिक बधाई और शुभकामनाएं दी।

सेवा में

समाचारसंपादक

जनसंपर्कविभाग/सीएलडब्ल्यू/चित्तरंजनद्वाराजारी, अधिकजानकारीकेलिएश्रीचित्रसेनमंडल, पीआरओ सीएलडब्ल्यूसे 9163340008 परसंपर्ककरें।

CHITTARANJAN LOCOMOTIVE WORKS

PRESS RELEASE

CLW conferred with the best production unit shield, 2022

Chittaranjan, 29-05-2022:- Chittaranjan Locomotive Works (CLW) has bagged the 'Best Production Unit Shield 2022' for the exemplary performance put forth during the year 2021-22. Shri Ashwini Vaishnav, Hon'ble Minister of Railways, Govt. of India, has presented the **Best Production Unit Shield** to CLW & ICF jointly in National Railway Award, 2022 grand function at Bhubaneswar on 28.05.2022, organised by East Coast Railways on account of 67th National Railway Week-2022.

Shri Satish Kumar Kashyup, General Manager; Shri R. Yadav, PCEE & T.K. Sain, PCME received the shield on behalf of "Team CLW".

This achievement of CLW at national level recognises & acknowledges our commitment, dedication & focussed hardwork in loco production. Shri Satish Kumar Kashyup, General Manager expressed his happiness for the remarkable honour bestowed upon. 'Its a great moment of pride for the entire CLW fraternity' he asserted.

To

The News Editor

Issued by the P R Deptt /CLW/ Chittaranjan, for further information: 09163340008

चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना

प्रेस विज्ञप्ति

उत्कृष्ट प्रदर्शन ; चिरेका को भारतीय रेल की 'बेस्ट प्रोडक्शन यूनिट शील्ड 2022'

67वें राष्ट्रीय रेल पुरस्कार समारोह में चिरेका पुरस्कृत

चित्तरंजन, 29.05.2022; भारतीय रेल के मानचित्र पर बेहतरीन सेवा और उत्कृष्ट प्रदर्शन करते हुए सर्वाधिक विद्युत् रेलइंजन का रिकॉर्ड उत्पादन कर पुनः लिम्का बुक में अपना नाम दर्ज करा चुकी चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना (चिरेका) वर्ष 2021-22 के दौरान शानदार प्रदर्शन के लिए भारतीय रेल की 'बेस्ट प्रोडक्शन यूनिट शील्ड 2022' प्राप्त किया. दिनांक 28.05.22 को भुवनेश्वर में आयोजित 67वें राष्ट्रीय रेल पुरस्कार 2022 के लिए रेल बोर्ड द्वारा घोषित यह शील्ड चिरेका को और भारतीय रेल की अन्य उत्पादन इकाई आईसीएफ, चेन्नई को संयुक्त रूप से प्रदान किया गया.

श्री अश्वनी वैष्णव, माननीय रेल मंत्री, भारत सरकार के कर कमलों से, श्री सतीश कुमार कश्यप, महाप्रबंधक यह पुरस्कार प्राप्त किया. श्री आर. यादव, PCEE, श्री टी. के साइन, PCME प्रमुख ने श्री कश्यप, महाप्रबंधक के साथ उपस्थित थे तथा यह शील्ड ग्रहण करने में सहयोग किया.

श्री सतीश कुमार कश्यप, महाप्रबंधक, चिरेका के कुशल नेतृत्व में चिरेका कर्मियों के निरंतर ईमानदार और कार्य कुशल परिश्रम व सफल प्रयास के लिए चिरेका को यह पुरस्कार प्रदान किया गया है। जो सम्पूर्ण चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना परिवार के लिए गौरव की बात है।

विदित हो कि चिरेका ने विद्युत् रेलइंजन के उत्पादन क्षेत्र में लगातार उत्कृष्ट व सर्वश्रेष्ठ प्रदर्शन जारी रखा है.

चिरेका को 'बेस्ट प्रोडक्शन यूनिट शील्ड 2022' प्राप्त होने पर श्री सतीश कुमार कश्यप, महाप्रबंधक, चिरेका ने प्रसन्नता व्यक्त करते हुए चिरेका परिवार को हार्दिक बधाई और शुभकामनाएं दी है। श्री कश्यप ने कहा कि यह पुरस्कार चिरेका कर्मचारियों के अथक प्रयासों और समर्पण का परिणाम है।

सेवा में,

संपादक महोदय

जन - संपर्क विभाग चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना द्वारा जारी , 09163340008 पर संपर्क करें